
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2023 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REFORMA, COM 

FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 

NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DA REFORMA DAS PISCINAS 

MUNICIPAIS, COM A DEMOLIÇÃO E RETIRADA DE REVESTIMENTOS, 

IMPERMEABILIZAÇÃO, CHAPISCO, EMBOÇO E REBOCO, ASSENTAMENTO 

DE PISOS/PEDRAS E NOVOS REVESTIMENTOS/PASTILHAS, INSTALAÇÃO 

HIDRÁULICA, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E PINTURA, NO MUNICIPIO DE 

SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 

HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Tomada de Preços 

Nº 006/2023, Processo Administrativo Nº 151/2023 ocorrida em 

27/10/2023 nos seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o objeto à empresa LPS DEMOLIR E CONSTRUIR LTDA, portadora 

do CNPJ Nº 37.066.378/0001-06 ao valor global de R$ 396.890,80 (trezentos 

e noventa e seis mil, oitocentos e noventa reais e oitenta centavos). 

Autorizo a lavratura do respectivo Contrato Administrativo. 

Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 22 de novembro de 2023 

 

Osvaldo Moreira 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

